
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 03 de Julho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 072  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 SUSPENSÃO “SINE DIE”, DO PROCESSO Nº 29/2018 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 18/2018. 
 

A Prefeitura Municipal de Piracema torna público a SUSPENSÃO “SINE 

DIE”, do Processo nº 29/2018 Pregão Presencial nº 18/2018, Tipo Menor 

preço por item. OBJETO: Aquisição de sistema de digitalização de 
imagens radiográficas, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Saúde. Motivo: análise de questionamentos de empresas sobre a 

descrição do item. Piracema, 03 de julho de 2018. Antônio Osmar da 
Silva, Prefeito Municipal. 
 

Publicado em 03/07/2018, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) 

e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2018-07-03T13:47:00-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




